
LESJA KOMMUNE

Administrativ organisering med oversikt over tjenesteledere m.v og stedfortredere (01.03.22)

(

Navn  (Gult: er i ledergruppa) Stilling Epostadr Tlf.nr Stedfortreder (rangering)

Frank Westad Kommunedirektør Frank.westad@lesja.kommune.no 976 28 949

1. Øyvind Engen                             

2. Liv Eva Gråsletten                   

3. Therese Hole                                    

4. Rigmor Bøe

*Innen mijørettet helsevern og smittevern, er det 

kommuneoverlegen som er øverste ansvarlig på 

kommunedirektørens vegne.

STAB: 

Therese Gjersøe Hole
Helse- og utviklingssjef 
(helse/omsorg/org.utv)

Therese.hole@lesja.kommune.no 906 68 712
Tildelingskontor ligger direkte under Helse- og 

utviklingssjef. 

Rigmor Bøe Teknisk sjef Rigmor.boe@lesja.kommune.no 904 03 758
1. Merete Groven                       
2. Hvem er 2. stedfortr?

merete.groven@lesja.kommune.no               

Anne-Lene Engum
Oppvekstsjef (har kultur inntil 
videre)

Anne-lene.engum@lesja.kommune.no

Bibliotek ligger under oppvekstsjef.             LOS-

kontakten ligger under oppvekstsjef.                                                                                                          

.                                                                                       

STØTTE:

Øyvind Engen Økonomisjef Oyvind.engen@lesja.kommune.no 977 41 877
1. Ellen Tordhol                          

2. ellen.tordhol@lesja.kommune.no  

Liv Eva Gråsletten Personalsjef Liv-eva.graasletten@lesja.kommune.no 909 52 160
1. Åse Amundgård                     

2. Olaug Stavheim

ase.amundgard@lesja.kommune.no           
olaug.stavheim@lesja.kommune.no

TJENESTEOMRÅDER:

Lesjaskog skule,                                    
Andrè Altenborg Kjempekjenn

Rektor/tjenesteleder
Andre.altenborg.kjempekjenn@lesja.kommun

e.no
475 07 650 1. Henrik Slettum                     

2. Nina Anseth Fururheim

henrik.slettum@lesja.kommune.no        

nina.furuheim@lesja.kommune.no                 

Lesja skule,                                             
Jan Olav Thorsplass

Rektor/tjenesteleder Jan-olav.thorsplass@lesja.kommune.no 948 60 347
1. Ingunn Korsen                          
2. Hans Petter Fjeld

ingunn.korsen@lesja.kommune.no                   hans-
petter.fjeld@lesja.kommune.no

Lesjaskog barnehage,                          
Elin Brøste

Styrer/tjenesteleder Elin.broste@lesja.kommune.no 902 08 095
1. Stella Aaheim                 2. 
Anne Berit Grothe

stella.effenberger@lesja.kommune.no                anne-
berit.grothe@lesja.kommune.no

Lesja barnehage,                                   
Ingrid Undselli

Styrer/tjenesteleder Ingrid.undselli@lesja.kommune.no 918 57 463
1. Anne Grete D. Tordhol         
2. Ingrid Svelstad

anne-grete.dalum.tordhol@lesja.kommune.no 

ingrid-kathrine.svelstad@lesja.kommune.no

Forvaltning                                         
Marit Svanborg

Tjenesteleder Marit.svanborg@lesja.kommune.no 909 20 323
1. Elin Stavheim                          
2. Sigurd Vie Alme

elin.stavheim@lesja.kommune.no                  
sigurd.alme@lesja.kommune.no

Landbruk (Lesja/Dovre),                     
Kari Anette Slettahaug

Tjenesteleder kari.slettahaug@lesja.kommune.no 917 11 475
1. Harald Aulie                                       
2. Ingrid N. Tragethon

harald.aulie@lesja.kommune.no               
ingrid.nornes.tragethon@lesja.kommune.no

Teknisk, drift og vedlikehold 
(vaktmestere), Vidar Amundstad

Ledende vaktmester vidar.amundstad@lesja.kommune.no 905 74 329

Teknisk, drift og vedlikehold (V/A) 
Erling Lyftgingsmo

V/A-ingeniør erling.lyftingsmo@lesja.kommune.no 476 19 138 1. Bjørn Terje Moen bjorn-terje.moen@lesja.kommune.no

Teknisk, Renhold: Renholdsleder P.t 
ingen

Arbeidsleder for renhold

Barnevern (Lesja/Dovre),                     
Hildegunn Dalum

Tjenesteleder Hildegunn.dalum@lesja.kommune.no 489 59 486
1. Stina Storhaug Løkken                           
2. 

stina-storhaug.lokken@lesja.kommune.no                       

Miljøarbeidertjenesten,                                          
Anne Marie Bryggen

Tjenesteleder Anne-marie.bryggen@lesja.kommune.no 905 91 173
1. Berit Raanaa                             
2. Trine Busterud Stavem

berit.raanaa@lesja.kommune.no                    
trine.stavem@lesja.kommune.no

Helsehusleder,                                     
Marita Aaheim

Helsehusleder Marita.aaheim@lesja.kommune.no 947 91 575

Lesja sjukeheim,                           Tove 
Staurust Skaug                       

Teamleder tove-iren.staurust-skaug@lesja.kommune.no 481 93 084 Kari Odddveig Holen karioddveig@hotmail.com

Heimebaserte tjenester,                        
Kristin Skotte

Teamleder kristin.skotte@lesja,kommune.no 917 66 711 Sigrun Raanaa Nørstebø sigrun_raanaa_norstebo@hotmail.com

Helse og rehabilitering,                        
Marita Aaheim

Tjenesteleder                  Marita.aaheim@lesja.kommune.no 947 91 575
1. Kjersti Åvangen Flittie             
2. Anne Marie Berstad

kjersti.flittie@lesja.kommune.no                  anne-

marie.berstad@lesja.kommune.no
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